
 
 

Direzione Personale 
Area Gestione del Personale 
 

Pag. 1 
 

SL/gg 
D.D. n. * del *  
Prot. n. * del * numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus   
      
ATTIVAZIONE DELLE PROCEDURE DI STABILIZZAZIONE RELATIVE AL PERSONALE CON RAPPORTO 
DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO AVENTE I REQUISITI DI CUI ALL’ART. 20, 
COMMA 1 DEL D.LGS 75/2017 modificato dalla L. 8/2020 - Individuazione candidati con requisiti di “ambito” 

LA DIRETTRICE 

 Visto il D.Lgs 30/03/2001 n. 165;  

 Visto il D. Lgs. 25/5/2017 n. 75 (decreto Madia) che, nell’ambito di una più generale riforma delle norme sul 
personale delle pubbliche amministrazioni, ha introdotto un regime speciale di reclutamento finalizzato al superamento del 
precariato, alla riduzione dei contratti a termine e alla valorizzazione delle professionalità acquisite dal personale in coerenza 
con i fabbisogni e le esigenze organizzative e funzionali delle amministrazioni; 
 Visto il D.D. 320 del 03/02/2021 di attivazione delle procedure di stabilizzazione relative al personale con rapporto di 
lavoro subordinato a tempo determinato avente i requisiti di cui all’art. 20 c. 1 del D. Lgs 75/2017 modificato dalla L. 08/2020; 

 Visto il D.D. 767 del 03/03/2021 di nomina della Commissione valutatrice 

 Visti gli atti della Commissione valutatrice 

 Valutato ogni opportuno elemento 

D I S P O N E 
Art. 1 -  Sono approvati gli atti dell’Avviso di attivazione delle procedure di stabilizzazione relative al personale con rapporto 
di lavoro subordinato a tempo determinato avente i requisiti di cui all’art. 20 comma 1 del D.Lgs 75/2017 di cui in premessa. 
 
Art. 2 -  In relazione agli ambiti individuati con D.D. 320 DEL 03/02/2021 sono ricoperte le seguenti posizioni: 

Personale Tecnico amministrativo a tempo determinato destinatario art. 20, co. 1 
 D. Lgs. 75/2017 con requisiti maturati sommando contratti a tempo determinato 

 

FRANCO Francesca Supporto ai Direttori di Dipartimento – 
Direzione IMO 

Categoria D - Area 
amministrativa-gestionale 

CARBONE Claudia Supporto ai Direttori di Dipartimento 
(Dip. Neuroscienze) 

Categoria C – Area tecnica, 
tecn-sc elab dati 

PEROTTI Paola Carla Tecnico a supporto della ricerca in 
ambito biomedico (Dip. Sc Cliniche e 
Biologiche) 

Categoria D - Area tecnica, 
tecn-sc elab dati 

LO RICCO Alberto Sistemi Informativi- E-Learning e 
architettura – Collaboration on Line dei 
Dipartimenti – Direzione SIPE 

Categoria C – Area tecnica, 
tecn-sc elab dati 

 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo Ufficiale di questo Ateneo. 
Torino 
 

 
 
 

Direzione Personale 
La Direttrice  

Teresa FISSORE 
  Documento informatico sottoscritto con firma digitale  
         ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.   

 
 




		2021-03-05T15:30:06+0100
	IT
	Teresa Fissore




